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Margareta Undberg assisterade Lars-Harry Larsson, när han överlämnade presenterna från eVA-personalen t!1l Anders liög!eldt 

Under måttot "Alla ska vi trivas" träffades oa 700 CVA:are 
med resp . . . till personalfest lördagen den 16 juni i nya gods
te rminalen . 

Vd Anders Högfeldt hälsade välkommen och passade s amti
digt på att tacka for det fina samarbete som rått Imder hans 
många år på. CVA samt att önska foretag6t och dess personal 
lycka for framtiden _ 

Gd Eric Malmberg fanns på plats och de närvarande fick även 
tillfälle att lära sig känna igen Elmer Axelson , vå.r sektorchef 
från 1 juli. Han hälsades med applåder. Många eVA-pensionä
rer hade hörsammat inbjudan. 

Festen var även en avskedshyllntng till Vd Anders Högf ldt , 
som går i pension den 30 juni, ooh förs t av talarna var öve r
ingenjö r Lars- Harry Larsson . Han framfO rde pers onalens tack 
och vid en tillbakablick på de gångna åren erinrade han bl a om 
vad Anders Högfeldt betytt fö r CVA:s utvecldtng . Han överläm
nade ett silverfat och en vas med blomm or samt fastsl og att jus t 
i den stunden döptes vägen ner till bergstnfarten "Bergsvägen " 
om till "Anders Högfeldts väg" . 

Vd Elmer Axels on uttryckte CVM:a rnas tack fö r gott s amarbe
te och förär ade den blivande pensionären en m iniatyr av den 
propeller, som CVM tillverkade fö r flygplanet Albatross från 
år 1919 . 
Gd Eric Malm berg underströk vad bl a Lars-Harry Larssoo 

Bland penSloniirer som stortrivdes märktes 


Gunna r TailqvUt mcll fru Astrid och llilmer 


Karlsson - )Post-Kalle., 
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evA:aren, riksdapman Olle GörUlSSOn, var en av deltagarna i den glada festen och ses här tillsammans med fr v Gunnar och Elisabeth Ljung, Rigmor Stridsberg 
samt Gilbert och Anita Wahlen. 

sagt och tackade Anders Högfeldt for hans insatser vid evA 
såväl fdre Bom under den tid evA htSrt till FFV. Han fram

..rn~e , äve~~tt personlIgt tack till fru Elll!.J!§gfeldt och fram
höll det värdefulla stöd hon v-arit fBr sIn make och vad det be
tytt fBr att han skulle orka med alla pUkter. Gd tlnskade båda 
en lyckUg framtid och tlverlämnade ett paket . . De närvarande 
fick aldrig se vad som dolde sig däri - det kan dock nu avslö
jas att det innehöll ett par massiva glasljusstakar. 

Efter att landgång och dricka inmundigats drog Arboga Blås
orkesters storband igång och det enorma dansgolvet fylldes 

K Inavar Persson, CVM, underhlller
si. med Biraitta och Edvard Bäck, 

medan Erik Werner tydligen säger 


nåsot rolist till Birait Johansson. 

I bakgrunden visar också Kerstin 


Gustavsson och Greta Wase upp 

,ilada leenden. 

snabbt. Många av de litet äldre erinrade sig säkert gångna 
tiders dans till storband . 

När Thore Skogman som "okänd" gästartist och med ett sprud
lande humör genomfOrde sitt program stod trivseln på absolu
ta toppunkten och dansen fortsatte till fram på småtimmarna. 
Detta påminner om ett H:lsryckt citat från Albert Engström 
"dagen därpå gick gubbarna omkring i stugorna, lapade svag
dricka och bytte mtlssor" . Ja, se det var en fest vi sent,glöm
mer. Alla som höll i trådarna är värda ett varmt tack. 



CVA-VETERAN AVTACKAD 

"Planerings-Lasse", eller som hans borgerliga namn lyder, 
Erik Larsson, avtackades den 18 juni vid en lunch på Gylle
ne Balken . Den 30 juni går han i pension efter att ha tjänat 
CVA som planeringschef sedan starten 1945 och dessförin
nan ha varit närmare 4 år vid FFVS i Ulvsunda. 

Vd Anders Högfeldt tackade Erik Larsson för hans många 
insatser på CVA, det goda samarbetet, hans osvikliga för
måga att göra prognoser och mycket annat . Från arbetskam
raterna vid CVA överlämnade Anders Högfeldt en adress med 
pengar och blommor, från CVA den traditionella käppen och 
från FFV en kristallvas. 

.. 000 " . 

TACK 

För de tecken på uppskattning som kom mig till del såväl 
muntliga som i form av presenter i samband med perso
nalfesten vill jag framföra mitt varmaste och hjärtligaste 
tack till Er alla. 

Anders Högfeldt 

Hjärtligt tack för uppvaktningen med anledning av min pen
sionsavgång. 

Erik Larsson 

För vänlig hågkomst på min högtidsdag , vill jag till chefer 
och arbetskamrater framföra mitt varma tack. 

Gustaf Rollbäck 

Ett hjärtlig tack för uppvaktningen på 50-årsdagen. 

Kjell Andersson 

Fiskeintresserade Erik Larsson blev 

överlycklig när Erik Werner överräck

te ett kastspö. Hos Anders Högfeldt, 

Irene Karlsson och Carl- Rickard Ekblad 

kan man i blickarna se ett spirande in

tresse för sportfiske. 

FCTF:s lf 107 ordförande Erik W~rner framförde fackfö re
ningens tack och erinrade bl a om att Erik Larsson unde r en 
tid ingått i 107:ans styrelse. Med Larssons fiskeintresse i 
gott minne var det naturligt att han fick motta ett kastspö att 
fylla ut tiden under pensionärsåren med. 

Ingenjör Stellan Bolin uttalade sitt personliga och de närmas
te medarbetarnas tack till Erik Larsson. 

utöver sin ordinarie tjänst har Erik Larsson ofta anlitats för 
diverse utredningsuppdrag. Han har vidare under alla ä.ran 
suttit med i företagsnämnden som representant för företaget. 

Alla önskar vi honom nu en lycklig pensionärstid . 

F1-CH EFEN PÄ SNABBVISI T 

Inför Anders Högfeldts avgång med pension 
gjorde chefen för Fl, överste Tore Persson . 
i egenskap av ordförande i Västmanlands F BU
förening en visit på onsdagsmorgonen, varvid 
han och Arboga FBU-förenings ordförande Gun
nar Neuman avtackade Anders Högfeldt för de 
goda insatser han gjort för FBU. Som ett bevis 
på uppskattning överlämnade Tore Persson en 
tennbägare från förbundet och Arboga F BU-fB
rening. Även rådjuret Lisa deltog i ceremCJ!lln. 



FRÄN FÖRETAGSNÄMNDEN 

eVA företagsnämnd samlades i går för 
sista gången till sammanträde före alli
ansen med CVM, och det var också sis
ta gången som Anders Högfeldt svinga
de nämndens ordförandeklubba. 

I det vackra sommarvädret hade man 
bytt ut den.Vanltga sessionssalen mOt fri
tidsgården Fohtlngtorp. cffir gemensam 
hmch åts före sammanträdet, men innan 
dess hade JlämndledaJIlöterna varit ute 
på en rundtur ochtittat på nya byggnader. 
De besökte godsterminalen, där Birger 
Haghmd orienterade om hur denna skall 
utnyttjas, och med Arne Rydeborg som 
clceron inspekterade de personalbyggna
den och nya Rb-verkstaden i Övre Ektorp. 

Själva sammanträdet klarades av på drygt 
en timme. 

Arbetsbeläggningen 

Fortfarande är beläggningssituationen 
brydsam på sina håll. Det konstaterades 
att prognosen visar en övertalighet på 65 
man under det kommande b~dgetåret. Då 
bade man emellertid inte tagit hänsyn till 
penslonsavgångar och s k naturliga av
gångar. 

Vid eVAÖ synes läget vara ljusare, bl a 
tack vare AMS-jobb. Några man har ut
lånats dit fr ån evA . 

Resultat 1972(73 period 1-11 
Följande siffror presenterades vid sammanträdet 
(jämförelsesiffror för 1971(72 inom parentes) 

Fakturering 149,185 mkr (164,294) 

Bruttoresultat 10,833 mkr (12 , 202) 

%av självkostnad 7,8 (8, O) 

Budget fli r 1973(74 

(siffrorna för hela sektorn inom parentes) 

Fakturering 167,600 mkr (287,334) 

Medeltal anställda 1. 682 man (3.007) 

Produktiva timmar 1. 802 . 770 (3 . 121. 31 5) 

Omkostnadspålägget har stigit med 6:50 kr(tim i 
genomsnitt vad ,gäller evA. 

Förs!ai!pengar 

Nu har evA:s fö retagsnä ITUld i den nuvarande organisationen segla t i naITUl , Edvard Bäck, Gunnar 

Fried, Erik Larsson, Pe r· Erik Persson har redan lämnat den t ill synes överlastade båten medan 

Birger Björklund, Lars-Harry Larsson, Anden; Högfeldt , Lise-Lotte Myrberg, Henry Jersby, Gunnel 

Ry deborg, e arl- Rickard Ekblad, Sven Simonsson, Ingvar Johansson , Erik Werner och Gösta L 
Johansson försÖker hAlla sig kvar i skutan linnu en stund , I bakgrun den syns Fohlingtorp och den 

nyinredda bastun. 

Nämnden beslöt också belöna Rolf Kardell med 300 kr 
för hans förs lag till modifie ring av tes tutrustning PS-66. 

Innan ordffi randen avslutade mötet vände han sig till bli
vande pensionären Erik Larss on, Bom var it ledamot av 
nämnden under alla de år verksamheten pågåt t , och tacka
de honom varmt för det arbete han nedlagt samt överräck
te en penninggåva . 

Eri k Werner j sin tur överlämnade en present till den av
gående or dföranden och uttalade nämndens hj ärtliga tack . 

En del av nämndens ledamöter stannade kvar efter sam
manträdet och invigde den nya bas tun. 

HEDERSUTNÄMNING 

Nå r BkyddBkommitt~n hade sitt sista sammanträde i nu
varande organisa tions form utnämndes Anders Högfeldt 
till l:e hedersskyddsom bud , Han har under alla år ned
lagt ett stort och intresserat arbete vad som gäller skydds

För ett förslag till modifiering av motorfåste får Stig frågor och var bl a ordförande i Förs varets Centrala Ar
Johansson och Leif Bohman dela på 1, 500 kr, betarskyddsnämnd t 10 år. 


